[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________

 №______
г.Волгодонск

	О внесении изменений в приложение

1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 16.09.2011

	№ 2490 «О создании комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Администрации города Волгодонска, утверждении ее состава и положений о ней»

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2013  № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 16.09.2013 № 2490 «О создании комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Администрации города Волгодонска, утверждении ее состава и положений о ней» следующие изменения:
1.1. Наименование должности Забазнова Юрия Сергеевича изложить в следующей редакции: «заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству».

1.2. Исключить из состава комиссии Решетова В.В., Столяра И.В.

1.3. Включить в состав комиссии в качестве члена Макарова Сергея Михайловича, заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.П.Потапова.

И.о.главы Администрации
города Волгодонска

            С.Я.Цыба
Проект постановления вносит отдел

муниципальной службы  и кадров